
SOCIETE D'ESTREE BLANCHE

Concours du 24/06/2017 sur ST JUST SUR EURE

Point extrême : 177 kmsPoint avant : 169 kms25 pigeons lâchés à 06:40

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 263

Amateur Pig.enga

4

Reception feuilles
ESTREE BLANCHE

25

Sociétés
4 25

Réclamations admises jusqu'au : 08/07/2017 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

CORROYETTE Grégory
CORROYETTE Grégory
CORROYETTE Grégory
CORROYETTE Grégory
BECQUART Pascal
SAISON  Alain Junior
CORROYETTE Grégory

Insc/Eng
LAIRES

ESTREE BLANCHE
SERNY

Distance
250094
250066
404668
402300
406040
250315
401520

Constaté

F
F

Ecart
2016
2016
2015
2014
2014
2016
2014

Pén.
7

10
11
2
1
3
1

Classé
/
/
/
/
/
/
/

Place

11
11
11
11
4
4
11

Amateurs / Colombier
169615

2
3
4

176711
176072

5

Ch Fce
08:38:43
08:39:01
08:39:04
08:45:42
08:56:45
08:58:27
08:54:27

-1
-1
-1
-1
-1
-1
-1

1428,939
1425,336
1424,738
1349,543
1292,377
1271,890
1261,703

1
2
3
4
5
6
7

100,00
85,71
71,43
57,14
42,86
28,57
14,29
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